РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «06» декабря 2017года

№ 49
г. Краснокаменск
О формировании Президиума Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с разделом III Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2013года № 190 (редакция от 25.10.2017года № 27), Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:

1.Сформировать Президиум Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в следующем составе:

- Колесаев Борис Борисович - председатель Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

- Морозов Александр Анатольевич - заместитель председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету;

- Бекетов Андрей Борисович - председатель постоянной комиссии по промышленности и сельскому хозяйству;

- Чащин Вячеслав Николаевич - председатель постоянной комиссии по социальной политике.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев